
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

부서: 구룡포읍
정책: 구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구룡포읍 911,544 896,507 15,037

구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 339,904 327,784 12,120

주민화합 행정도모 243,251 232,331 10,920

종합 행정운영 63,069 59,069 4,000

201 일반운영비 31,182 27,182 4,000

01 사무관리비 19,242 15,242 4,000

  ○1.일반수용비                 4,000                  0            4,000

    -사무환경정비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

지역문화 운영 77,392 70,472 6,920

201 일반운영비 54,752 47,832 6,920

01 사무관리비 25,400 18,480 6,920

  ○1.일반수용비                10,280             10,080              200

    -소방정밀점검 수수료                   500                300              200

  ○3.운영수당                13,440              6,720            6,720

    -복지회관 일반강사료
               13,440              6,720            6,720

  경정 500,000원*1회

       경정 35,000원*2시간*4과목*48회

쾌적한 생활환경 조성 96,653 95,453 1,200

생활환경정비 86,915 85,715 1,200

201 일반운영비 6,800 5,600 1,200

01 사무관리비 6,800 5,600 1,200

  ○1.일반수용비                 1,200                  0            1,200

    -공중화장실 운영 일반수용비
                1,200                  0            1,200       100,000원*12월

행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타) 360,770 357,853 2,917

인력운영비(구룡포읍) 21,206 19,539 1,667

부서인력운영비 21,206 19,539 1,667

101 인건비 21,206 19,539 1,667

03 무기계약근로자보수 21,206 19,539 1,667

  ○구룡포 화장장 관리                21,206             19,539            1,667

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -연차수당                   550                436              114

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -정근수당
                  670                530              140

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 36,640원*1명*15일

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*35%*2회
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부서: 구룡포읍
정책: 행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타)
단위: 인력운영비(구룡포읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -근속가산금
                  880                697              183       경정 36,640원*1명*4일*12월*50%

기본경비(구룡포읍) 339,564 338,314 1,250

자산 및 물품취득비 4,200 2,950 1,250

405 자산취득비 4,200 2,950 1,250

01 자산및물품취득비 4,200 2,950 1,250

  ○인감대장 보관용 캐비닛 구입                 1,250                  0            1,250  250,000원*5대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연일읍
정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연일읍 1,021,817 927,435 94,382

연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 469,768 377,171 92,597

주민화합 행정도모 392,726 300,129 92,597

종합 행정운영 114,935 55,935 59,000

201 일반운영비 19,120 15,120 4,000

01 사무관리비 19,120 15,120 4,000

  ○1.일반수용비                 4,000                  0            4,000

    -사무환경정비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

401 시설비및부대비 73,000 18,000 55,000

01 시설비 73,000 18,000 55,000

  ○청사 내외벽 도색공사                20,000                  0           20,000

  ○청사(구. 연일보건지소) 보수공사
               10,000                  0           10,000

  ○학전리 가가호호 무선마을 방송시스템 설치(
    시책추진보전금 25백만원)                25,000                  0           25,000

  20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

지역문화 운영 159,161 125,564 33,597

101 인건비 27,853 20,480 7,373

04 기간제근로자등보수 27,853 20,480 7,373

  ○작은도서관 관리인건비(구. 연일보건지소 작
    은도서관 신설)                 6,624                  0            6,624

  ○4대보험 기관부담금(구. 연일보건지소 작은도
    서관 신설)                   749                  0              749

      36,800원*1명*180일

      6,624,000원*11.3%

201 일반운영비 122,508 96,884 25,624

01 사무관리비 74,840 52,880 21,960

  ○1.일반수용비                14,360             12,560            1,800

    -작은도서관(구. 연일보건지소 작은도서관 신
     설)                 4,200              2,400            1,800

      ˚일반수용비                   600                  0              600

      ˚청소용품 및 화장실물품 구입
                  600                  0              600

      ˚무인경비용역수수료                   600                  0              600

  ○3.운영수당                60,480             40,320           20,160

    -복지회관 취미교실 프로그램 운영수당
               60,480             40,320           20,160

     

  100,000원*6월

          100,000원*6월

  100,000원*6월

       경정 35,000원*12명*4시간*36주

02 공공운영비 47,668 44,004 3,664

  ○1.공공요금및제세                39,020             36,980            2,040

    -작은도서관(구. 연일보건지소 작은도서관 신
     설)                 6,120              4,080            2,040

      ˚전기요금                 1,200                  0            1,200

      ˚수도요금                   300                  0              300

      ˚전화요금                   270                  0              270

      ˚인터넷회선 사용료                   270                  0              270

     

  200,000원*6월

  50,000원*6월

  45,000원*6월

  45,000원*6월
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부서: 연일읍
정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○3.시설장비유지비                 8,648              7,024            1,624

    -건물유지비(구. 연일보건지소 사용전환)
                1,624                  0            1,624       3,248,000원*6/12

301 일반보상금 1,800 1,200 600

10 행사실비보상금 1,800 1,200 600

  ○작은도서관 자원봉사자 간식(구. 연일보건지
    소 작은도서관 신설)                   600                  0              600      2,000원*2명*25일*6월

행정운영경비(연일읍)(기타/기타) 341,179 339,394 1,785

인력운영비(연일읍) 21,651 19,866 1,785

부서인력운영비 21,651 19,866 1,785

101 인건비 21,651 19,866 1,785

03 무기계약근로자보수 21,651 19,866 1,785

  ○복지회관 관리                21,651             19,866            1,785

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   660                523              137

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                  880                697              183

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -정근수당
                  765                530              235

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*18일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*4일*12월*50%

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*40%*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오천읍
정책: 오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오천읍 1,008,132 1,003,132 5,000

오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 411,836 407,836 4,000

주민화합 행정도모 297,355 293,355 4,000

종합 행정운영 106,005 102,005 4,000

201 일반운영비 39,208 35,208 4,000

01 사무관리비 26,128 22,128 4,000

  ○1.일반수용비                13,500              9,500            4,000

    -사무환경정비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

행정운영경비(오천읍)(기타/기타) 385,426 384,426 1,000

기본경비(오천읍) 385,426 384,426 1,000

자산 및 물품취득비 11,500 10,500 1,000

405 자산취득비 11,500 10,500 1,000

01 자산및물품취득비 11,500 10,500 1,000

  ○대회의실 무선마이크 구입                 1,000                  0            1,000  500,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대송면
정책: 대송면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대송면 583,541 575,943 7,598

대송면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 235,548 230,548 5,000

주민화합 행정도모 158,599 153,599 5,000

종합 행정운영 25,157 20,157 5,000

201 일반운영비 16,190 11,190 5,000

01 사무관리비 16,190 11,190 5,000

  ○1.일반수용비                 8,000              3,000            5,000

    -현황판 제작                 2,000                  0            2,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

행정운영경비(대송면)(기타/기타) 217,417 214,819 2,598

인력운영비(대송면) 20,996 19,398 1,598

부서인력운영비 20,996 19,398 1,598

101 인건비 20,996 19,398 1,598

03 무기계약근로자보수 20,996 19,398 1,598

  ○복지회관 관리                20,996             19,398            1,598

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -근속가산금
                  440                349               91

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   587                465              122

    -정근수당
                  383                228              155

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*53일

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*16일

       경정 11,469,000원*1명*1/12*20%*2회

기본경비(대송면) 196,421 195,421 1,000

자산 및 물품취득비 22,000 21,000 1,000

405 자산취득비 22,000 21,000 1,000

01 자산및물품취득비 22,000 21,000 1,000

  ○전동스크린 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면
정책: 동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해면 683,178 678,629 4,549

동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 280,546 277,546 3,000

주민화합 행정도모 176,372 173,372 3,000

종합 행정운영 51,801 48,801 3,000

201 일반운영비 20,346 17,346 3,000

01 사무관리비 14,946 11,946 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(동해면)(기타/기타) 272,056 270,507 1,549

인력운영비(동해면) 20,647 19,098 1,549

부서인력운영비 20,647 19,098 1,549

101 인건비 20,647 19,098 1,549

03 무기계약근로자보수 20,647 19,098 1,549

  ○포항문화의집 관리                20,647             19,098            1,549

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -연차수당                   623                494              129

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                  440                349               91

    -정근수당
                  478                379               99

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 36,640원*1명*17일

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*25%*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장기면
정책: 장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장기면 727,501 717,492 10,009

장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 343,247 338,247 5,000

주민화합 행정도모 209,743 204,743 5,000

종합 행정운영 57,003 54,003 3,000

201 일반운영비 13,770 10,770 3,000

01 사무관리비 13,770 10,770 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

지역문화 운영 35,200 33,200 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○복지회관 접이식 의자 구입                 2,000                  0            2,000  20,000원*100개

행정운영경비(장기면)(기타/기타) 253,678 248,669 5,009

인력운영비(장기면) 22,128 20,119 2,009

부서인력운영비 22,128 20,119 2,009

101 인건비 22,128 20,119 2,009

03 무기계약근로자보수 22,128 20,119 2,009

  ○복지회관 관리                22,128             20,119            2,009

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -정근수당
                  956                757              199

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   807                639              168

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                1,979              1,567              412

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*50%*2회

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*22일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*9일*12월*50%

기본경비(장기면) 231,550 228,550 3,000

자산 및 물품취득비 22,300 19,300 3,000

405 자산취득비 22,300 19,300 3,000

01 자산및물품취득비 22,300 19,300 3,000

  ○빔프로젝터 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호미곶면
정책: 호미곶면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

호미곶면 513,715 509,107 4,608

호미곶면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 195,882 192,882 3,000

주민화합 행정도모 110,721 107,721 3,000

종합 행정운영 41,873 38,873 3,000

201 일반운영비 13,266 10,266 3,000

01 사무관리비 13,266 10,266 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(호미곶면)(기타/기타) 187,257 185,649 1,608

인력운영비(호미곶면) 20,927 19,319 1,608

부서인력운영비 20,927 19,319 1,608

101 인건비 20,927 19,319 1,608

03 무기계약근로자보수 20,927 19,319 1,608

  ○복지회관 관리                20,927             19,319            1,608

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   587                465              122

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -근속가산금
                  660                523              137

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -정근수당
                  574                455              119

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*16일

  경정 36,640원*1명*53일

       경정 36,640원*1명*3일*12월*50%

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*30%*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상대동
정책: 상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상대동 775,421 682,781 92,640

상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 566,042 473,852 92,190

주민화합 행정도모 470,811 378,621 92,190

종합 행정운영 138,023 45,833 92,190

201 일반운영비 29,664 7,364 22,300

01 사무관리비 29,664 7,364 22,300

  ○1.일반수용비                22,300                  0           22,300

    -통장문패제작                   300                  0              300

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000

    -신청사 민원안내게시판 설치                 9,000                  0            9,000

    -신청사 이사비용                10,000                  0           10,000

  15,000원*20명

  3,000,000원

  9,000,000원

  10,000,000원

401 시설비및부대비 36,700 12,000 24,700

01 시설비 36,700 12,000 24,700

  ○파티션 설치                 3,000                  0            3,000

  ○문서고 이동식서가 설치                10,000                  0           10,000

  ○민방위 및 수방자재창고 앵글설치
                5,000                  0            5,000

  ○신청사 무인경비용역 설치                 1,500                  0            1,500

  ○신청사 IP전화기 설치                 1,200                  0            1,200

  ○신청사 현수막 걸이대 설치                 4,000                  0            4,000

  3,000,000원

  10,000,000원

      5,000,000원

  1,500,000원

  1,200,000원

  4,000,000원

405 자산취득비 45,190 0 45,190

01 자산및물품취득비 45,190 0 45,190

  ○신청사  집기 구입                45,190                  0           45,190

    -책상(이동식 서랍 포함)                 5,000                  0            5,000

    -의자                 5,200                  0            5,200

    -민원서류 작성대                 1,000                  0            1,000

    -민원대기용 소파(3인용)                 1,600                  0            1,600

    -민원용 의자(상담용)                 1,000                  0            1,000

    -민원용 환의자                   500                  0              500

    -캐비닛                 7,500                  0            7,500

    -제증명 보관용 이중캐비닛                 1,200                  0            1,200

    -원형탁자(직원휴게실,민원실)
                  600                  0              600

    -원형탁자용 의자                 1,200                  0            1,200

    -직원회의용 탁자                   600                  0              600

    -직원회의용 의자                 2,000                  0            2,000

    -책상(이동식서랍 포함)                 1,000                  0            1,000

    -의자                   500                  0              500

    -동장실 탁자                   650                  0              650

    -동장실 탁자용 의자                 2,800                  0            2,800

    -옷장                   750                  0              750

  250,000원*20개

  200,000원*26개

  1,000,000원*1개

  400,000원*4개

  100,000원*10개

  50,000원*10개

  250,000원*30개

  300,000원*4개

       300,000원*2개

  100,000원*12개

  600,000원*1개

  100,000원*20개

  1,000,000원*1개

  500,000원*1개

  650,000원*1개

  280,000원*10개

  250,000원*3개
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부서: 상대동
정책: 상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -책장                   500                  0              500

    -3단 잡지서가                   600                  0              600

    -회의실 탁자(3인용)                 2,000                  0            2,000

    -회의실 의자                 5,000                  0            5,000

    -보조탁자                   250                  0              250

    -사회대                   240                  0              240

    -연대                   500                  0              500

    -빔프로젝터                 3,000                  0            3,000

  500,000원*1개

  300,000원*2개

  400,000원*5개

  100,000원*50개

  250,000원*1개

  240,000원*1개

  500,000원*1개

  3,000,000원*1대

행정운영경비(상대동)(기타/기타) 132,379 131,929 450

기본경비(상대동) 132,379 131,929 450

부서운영비 44,119 43,669 450

201 일반운영비 44,119 43,669 450

01 사무관리비 18,760 18,310 450

  ○1.일반수용비                11,600             11,350              250

    -부서운영 일반수용비                11,600             11,350              250

  ○5.급량비                 3,600              3,400              200

    -부서운영 급량비                 3,600              3,400              200

  경정 11,600,000원

  경정 3,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해도동
정책: 해도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해도동 614,355 609,555 4,800

해도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 437,136 434,136 3,000

주민화합 행정도모 281,491 278,491 3,000

종합 행정운영 40,721 37,721 3,000

201 일반운영비 11,412 8,412 3,000

01 사무관리비 11,412 8,412 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(해도동)(기타/기타) 102,219 100,419 1,800

기본경비(해도동) 102,219 100,419 1,800

부서운영비 47,939 46,139 1,800

201 일반운영비 47,939 46,139 1,800

01 사무관리비 20,770 18,970 1,800

  ○1.일반수용비                14,010             12,410            1,600

    -부서운영 일반수용비                11,100             10,850              250

    -청사 소방시설점검관리 수수료(종합정밀점검
     포함)                 1,350                  0            1,350

  ○5.급량비                 3,200              3,000              200

    -부서운영 급량비                 3,200              3,000              200

  경정 11,100,000원

       150,000원*9월

  경정 3,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도동
정책: 송도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도동 498,458 494,318 4,140

송도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 317,291 314,291 3,000

주민화합 행정도모 213,931 210,931 3,000

종합 행정운영 26,577 23,577 3,000

201 일반운영비 19,880 16,880 3,000

01 사무관리비 11,920 8,920 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(송도동)(기타/기타) 118,167 117,027 1,140

기본경비(송도동) 118,167 117,027 1,140

부서운영비 44,247 43,107 1,140

201 일반운영비 44,247 43,107 1,140

01 사무관리비 15,350 14,210 1,140

  ○1.일반수용비                10,850             10,050              800

    -부서운영 일반수용비                10,850             10,050              800

  ○5.급량비                 3,000              2,660              340

    -부서운영 급량비                 3,000              2,660              340

  경정 10,850,000원

  경정 3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청림동
정책: 청림동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청림동 460,615 448,604 12,011

청림동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 323,386 311,375 12,011

주민화합 행정도모 244,843 241,843 3,000

종합 행정운영 39,703 36,703 3,000

201 일반운영비 13,856 10,856 3,000

01 사무관리비 13,856 10,856 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

쾌적한 생활환경 조성 78,543 69,532 9,011

생활환경정비 69,315 60,304 9,011

101 인건비 60,865 51,854 9,011

04 기간제근로자등보수 60,865 51,854 9,011

  ○국도변 이미지 거리 환경정비 인건비
                8,096                  0            8,096

  ○4대보험 기관부담금                   915                  0              915

      36,800원*2명*110일

  8,096,000원*11.3%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 제철동
정책: 제철동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

제철동 218,223 212,123 6,100

제철동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 102,429 99,429 3,000

주민화합 행정도모 50,154 47,154 3,000

종합 행정운영 11,374 8,374 3,000

201 일반운영비 9,444 6,444 3,000

01 사무관리비 9,444 6,444 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(제철동)(기타/기타) 65,794 62,694 3,100

기본경비(제철동) 65,794 62,694 3,100

업무추진여비 24,440 21,840 2,600

202 여비 24,440 21,840 2,600

02 월액여비 24,440 21,840 2,600

  ○월액여비(증1명)                24,440             21,840            2,600  경정 24,440,000원

자산 및 물품취득비 1,200 700 500

405 자산취득비 1,200 700 500

01 자산및물품취득비 1,200 700 500

  ○순간 온수기 구입                   500                  0              500  500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 효곡동
정책: 효곡동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효곡동 429,605 412,685 16,920

효곡동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 269,431 252,511 16,920

주민화합 행정도모 200,261 183,341 16,920

종합 행정운영 16,761 13,761 3,000

201 일반운영비 10,620 7,620 3,000

01 사무관리비 10,200 7,200 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

지역문화 운영 52,600 38,680 13,920

101 인건비 29,000 20,480 8,520

04 기간제근로자등보수 29,000 20,480 8,520

  ○작은도서관 관리인건비                26,055             18,400            7,655

  ○4대보험 기관부담금                 2,945              2,080              865

  경정 26,054,400원

  경정 2,945,000원

201 일반운영비 20,400 15,800 4,600

01 사무관리비 3,200 2,400 800

  ○1.일반수용비                 3,200              2,400              800

    -작은도서관 일반수용비                 3,200              2,400              800  경정 3,200,000원

02 공공운영비 17,200 13,400 3,800

  ○1.공공요금및제세                17,200             13,400            3,800

    -전기요금                 3,200              2,400              800

    -인터넷회선 사용료                 3,200              2,400              800

    -전화요금                   800                600              200

    -난방요금                10,000              8,000            2,000

  경정 3,200,000원

  경정 3,200,000원

  경정 800,000원

  경정 10,000,000원

301 일반보상금 3,200 2,400 800

10 행사실비보상금 3,200 2,400 800

  ○작은도서관 자원봉사자 간식
                3,200              2,400              800      경정 3,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대이동
정책: 대이동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대이동 310,555 307,140 3,415

대이동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 155,954 152,954 3,000

주민화합 행정도모 114,597 111,597 3,000

종합 행정운영 33,837 30,837 3,000

401 시설비및부대비 21,000 18,000 3,000

01 시설비 21,000 18,000 3,000

  ○사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

행정운영경비(대이동)(기타/기타) 85,601 85,186 415

기본경비(대이동) 85,601 85,186 415

부서운영비 40,201 39,786 415

201 일반운영비 40,201 39,786 415

01 사무관리비 15,355 14,940 415

  ○1.일반수용비                 9,825              9,600              225

    -부서운영 일반수용비                 9,825              9,600              225

  ○5.급량비                 2,470              2,280              190

    -부서운영 급량비                 2,470              2,280              190

  경정 9,825,000원

  경정 2,470,000원
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